PORTARIA Nº 262/2024 DE 24 DE OUTUBRO DE 2024.
CORRIGE ERRO MATERIAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DIOGO GRANDO Prefeito Municipal de Jardinópolis em exercício, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica em seu Art. 71, IV, XXIV, e o Art. 60 do Estatuto do Servidor Público Municipal.

RESOLVE:

01 – Corrigir erro material na Portaria Municipal nº 259/2024, onde lê-se Portaria 289/2024, passa-se a ler 259/2024.
02 – As demais disposições ou normas previamente estabelecidas na Portaria nº 252/2024, permanecem inalteradas e continuam em vigor.

03 – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Jardinópolis - SC, 24 de outubro de 2024.

DIOGO GRANDO
Prefeito Municipal em exercício
Registrada e publicada em data supra.

Ivan Tonini

Técnico em Administração.